
Portaria Conjunta nº. 031/SAD/SES/2009. 
 
 
OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e 
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 
2004. 
 
 
RESOLVEM: 
 
 
Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde 
referente ao ano de 2008 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004. 
 
 
Registrada 
Publicada 
Cumpra-se. 
 
 
                                                     Cuiabá, MT, 15 de janeiro de 2009. 
 
 

 

 
 

(Anexo da Portaria Conjunta n° 031/SAD/SES/2009) 

 
 

MATRÍCULA 

NOME NOTA 

APOIO DO SUS 

95188 Irene Gonçalves Pereira 9,41 

42554 Maria da Glória T. Ribeiro 8,40 

59049 Lourdes Maria Balieiro 9,65 

ASSISTENTE DO SUS 

93949 Benedito Nascimento Gomes 9,23 

95465 Eunice Flores Farias 8,40 

41986 Ires Maria Duarte Lellis 8,10 

90149 Lourenço Ribeiro Da Cruz Neto 8,70 

90068 Olinda Aparecida Costa 9,13 

42041 Telma Maria Oliveira Ferreira 8,00 

95169 Sonia Aparecida Candido 8,62 

PNS DO SUS 

87642 Deusoito Gonçalo O. das Neves 9,82 

111397 Edicelma Benedita Nascimento 8,92 

99823 Elisãngela Tozi 9,69 

114086 Leícia Iris De Assunção Prado 9,53 

93952 Maria De Fátima Lima De Oliveira 8,88 

47817 Paulo Sérgio Lopes De Souza 9,56 

41920 Rubens Do Rosario Marques 8,80 

TÉCNICO DO SUS 

42098 Elanzir Pereira Barbosa 8,80 

 


